SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

LE MANS,

compaticdes

SUPERLIGA 6a Etapa

- Camp.Paulista de Automobilismo

Interlagos 9711 julho 2021

Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta

3a Copa Fusca

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
09/707/2021 13:15.

B

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(29) Stanley Wessler
1 - 13:27:20.290
2 2:09.412 +0.906 13:29:29.702
3 2:36.067 +27.561 13:32:05.769
4 2:08.506 - 13:34:14.275
5 2:25.540 +17.034 13:36:39.815
6 2:08.564 +0.058 13:38:48.379
7 3:01.090 +52.584 13:41:49.469
8 3:03.455 +54.949 13:44:52.924
9 2:21.134 +12.628 13:47:14.058
(11) Sandro Freitas
1 - 13:25:33.353
2 2:09.218 - 13:27:42.571
3 2:11.071 +1.853 13:29:53.642
4 2:10.527 +1.309 13:32:04.169
5 2:11.495 +2.277 13:34:15.664
6 2:24.554 +15.336 13:36:40.218
p7 2:24.811 +15.593 13:39:05.029
(41) Arthur Pilan
1 - 13:24:03.308
2 2:10.051 - 13:26:13.359
3 2:11.288 +1.237 13:28:24.647
4 2:10.164 +0.113 13:30:34.811
p5 2:28.572 +18.521 13:33:03.383
(121) Ademar Fedrigo
1 - 13:23:18.805
2 2:11.808 +1.008 13:25:30.613
3 2:11.428 +0.628 13:27:42.041
4 2:10.800 - 13:29:52.841
5 2:11.494 +0.694 13:32:04.335
6 2:11.789 +0.989 13:34:16.124
p7 2:23.026 +12.226 13:36:39.150
(88) Bernardo Albanesi
1 - 13:24:16.882
2 2:13.388 +2.121 13:26:30.270
3 2:11.321 +0.054 13:28:41.591
4 2:11.594 +0.327 13:30:53.185
5 2:11.381 +0.114 13:33:04.566
6 2:11.267 - 13:35:15.833
7 2:16.077 +4.810 13:37:31.910
8 2:12.801 +1.534 13:39:44.711
9 2:11.550 +0.283 13:41:56.261
10 2:13.050 +1.783 13:44:09.311
11 2:12.235 +0.968 13:46:21.546
12 2:17.844 +6.577 13:48:39.390
(211) Luiz Acquaviva/Luis Alves
1 - 13:22:57.998
2 2:11.530 +0.261 13:25:09.528
3 2:11.269 - 13:27:20.797
p4 2:22.096 +10.827 13:29:42.893
(77) Felipe Martins
1 - 13:25:05.685
2 2:12.419 +0.813 13:27:18.104
3 2:12.606 +1.000 13:29:30.710
4 2:11.606 - 13:31:42.316
5 2:14.333 +2.727 13:33:56.649
6 2:12.748 +1.142 13:36:09.397
7 2:12.632 +1.026 13:38:22.029
8 2:12.419 +0.813 13:40:34.448

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:12.846 +1.240 13:42:47.294
p10 2:22.272 +10.666 13:45:09.566
(55) Estevao Manhani
1 - 13:24:38.842
2 2:15.700 +4.030 13:26:54.542
3 2:14.567 +2.897 13:29:09.109
4 2:14.298 +2.628 13:31:23.407
5 2:13.103 +1.433 13:33:36.510
p6 2:38.372 +26.702 13:36:14.882
7 5:43.595 +3:31.925 13:41:58.477
8 2:12.062 +0.392 13:44:10.539
9 2:11.670 - 13:46:22.209
10 2:13.044 +1.374 13:48:35.253
(13) Neno Oliveira
1 - 13:23:00.681
2 2:16.807 +4.615 13:25:17.488
3 2:12.192 | - 13:27:29.680
p4 2:27.028 +14.836 13:29:56.708
(2) Washington Oliveira/Gualter F A
1 - 13:25:05.140
2 2:12.682 +0.425 13:27:17.822
3 2:12.257 | - 13:29:30.079
p4 2:18.817 +6.560 13:31:48.896
5 4:46.883 +2:34.626 13:36:35.779
6 2:23.601 +11.344 13:38:59.380
7 2:23.092 +10.835 13:41:22.472
8 2:20.143 +7.886 13:43:42.615
9 2:25.353 +13.096 13:46:07.968
10 2:19.520 +7.263 13:48:27.488
(64) Leandro Munhos
1 - 13:25:27.385
2 2:18.479 +6.093 13:27:45.864
3 2:24.366 +11.980 13:30:10.230
4 2:13.592 +1.206 13:32:23.822
5 2:15.881 +3.495 13:34:39.703
6 2:13.264 +0.878 13:36:52.967
7 2:12.386 | - 13:39:05.353
8 2:14.675 +2.289 13:41:20.028
9 2:13.593 +1.207 13:43:33.621
10 2:13.483 +1.097 13:45:47.104
pll 2:27.043 +14.657 13:48:14.147
(12) Marco Fabio
1 - 13:28:44.359
2 2:12.576 \ - 13:30:56.935
3 2:27.667 +15.091 13:33:24.602
4 2:13.809 +1.233 13:35:38.411
5 2:48.014 +35.438 13:38:26.425
6 2:14.431 +1.855 13:40:40.856
7 3:01.243 +48.667 13:43:42.099
8 2:13.351 +0.775 13:45:55.450
9 2:59.800 +47.224 13:48:55.250
(5) Ricardo Miyamoto/Eduardo
1 - 13:24:04.059
2 2:22.856 +8.110 13:26:26.915
3 2:16.620 +1.874 13:28:43.535
4 2:14.746 - 13:30:58.281
5 2:16.736 +1.990 13:33:15.017
6 2:23.872 +9.126 13:35:38.889
7 2:28.314 +13.568 13:38:07.203
8 2:15.489 +0.743 13:40:22.692

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:15.776 +1.030 13:42:38.468
10 2:15.088 +0.342 13:44:53.556
11 2:20.781 +6.035 13:47:14.337
(16) Eduardo Peirao
1 13:23:26.093
2 2:16.299 - 13:25:42.392
3 2:17.443 +1.144 13:27:59.835
4 2:16.936 +0.637 13:30:16.771
5 2:18.466 +2.167 13:32:35.237
p6 2:26.400 +10.101 13:35:01.637
(8) Jose Luis
1 - 13:24:10.747
2 2:29.595 +3.360 13:26:40.342
3 2:27.640 +1.405 13:29:07.982
4 2:26.235 \ - 13:31:34.217
5 2:27.313 +1.078 13:34:01.530
6 2:26.478 +0.243 13:36:28.008
7 2:27.451 +1.216 13:38:55.459
p8 5:52.119 +3:25.884 13:44:47.578
(468) Eduardo Moraes/Renato Candia
1 - 13:24:06.270
2 2:34.882 +8.186 13:26:41.152
3 2:27.920 +1.224 13:29:09.072
4 2:26.696 - 13:31:35.768
5 2:28.613 +1.917 13:34:04.381
6 2:27.395 +0.699 13:36:31.776
7 2:27.722 +1.026 13:38:59.498
8 2:27.069 +0.373 13:41:26.567
9 2:57.804 +31.108 13:44:24.371
10 2:31.393 +4.697 13:46:55.764
pll 2:34.297 +7.601 13:49:30.061
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Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa

Licenciado para: Verde Rosso

Orbits 3
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